
Campionato Italiano a Squadre Categoria Ragazzi
Liguria - Piemonte - V. 50m

Programma gare del giorno 04/06/2023 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

04/06/2023 - 15:00 100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Serie 21

1 OTTAVIANI Petra 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'07.90
3 ARNAUD Zoe 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'11.15
4 MERLO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.20 *
5 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 59.20
8 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 1'00.79 *

Serie 12

1 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.52 *
2 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.86 *
3 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.75
4 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'00.99 *
6 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.61
7 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'15.35 *
8 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'00.16 *

04/06/2023 100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Serie 23

1 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.98 *
2 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 1'05.54 *
3 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'07.67 *
4 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.38
5 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 55.78 *
6 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 57.87
8 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 58.28 *

Serie 14

1 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 56.58 *
2 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.35 *
3 INCARNATO Samuel 2007 ITA Centro Nuoto Torino 54.67
4 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 54.73
5 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 55.01 *
6 LUCIDO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 57.05
7 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.80 *
8 LISI Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 55.54

04/06/2023 200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Serie 25

1 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'30.50 *
2 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 3'00.99 *
3 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 2'45.00
4 NEGRO Sofia 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'59.51 *
5 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 BUSO Sabrina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'32.14 *

Serie 16

1 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'31.98 *
2 SCATTONE Angelica 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.91
3 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.91 *
4 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.99
5 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'24.59 *
7 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'29.00 *
8 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'56.00 *
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04/06/2023 200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Serie 27

1 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 2'09.63 *
2 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'26.05 *
3 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 2'34.76
4 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'21.77 *
5 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'25.02 *
6 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'18.86
7 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'25.91

Serie 18

1 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'20.32 *
2 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'15.38 *
3 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'11.87 *
4 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.20 *
5 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'13.28 *
6 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'18.15 *
7 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.67
8 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd

04/06/2023 200 m Rana - Ragazzi Femmine
Serie 29

2 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'58.35
3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'59.29
4 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 2'54.31 *
5 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3'14.56 *
6 FORNASERO Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'48.25 *

Serie 110

1 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'56.04 *
2 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 2'48.99
3 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'49.73 *
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.45 *
5 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 3'06.91 *
6 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'51.16 *
8 TROVO' Lucia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'59.14 *

04/06/2023 200 m Rana - Ragazzi Maschi
Serie 211

2 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'42.86
3 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 3'03.34 *
5 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'28.98 *
6 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'38.52 *
7 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara

8 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'56.12

Serie 112

1 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'25.35 *
2 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'28.15 *
3 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'36.61 *
4 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.86 *
5 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.59 *
6 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'35.58 *
7 ONGARO Matteo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'25.52 *
8 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'24.67
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04/06/2023 100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Serie 213

3 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'09.54 *
4 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.22 *
5 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'10.72
6 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'27.78 *
7 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'36.65
8 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.62

Serie 114

1 REPETTO Stella 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.41 *
2 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.44
3 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'08.09 *
4 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.07 *
5 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.04 *
6 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.67 *
7 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'08.52 *

04/06/2023 100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Serie 215

1 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'05.38
3 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'01.83
4 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.83 *
5 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd

6 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'19.56 *
7 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'03.63
8 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.78 *

Serie 116

1 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.66
2 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.77 *
3 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Sisport Spa ssd 57.86 *
4 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.79
5 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.74 *
6 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 58.93
7 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'01.58
8 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'01.79

04/06/2023 200 m Misti - Ragazzi Femmine
Serie 217

1 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'35.39 *
4 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 2'42.51 *
5 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'51.17 *
6 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 2'48.95
8 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 118

2 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.43 *
3 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'39.17 *
4 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'25.85 *
5 GRIECO Giulia 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'34.35
6 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.64 *
7 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.13 *
8 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'30.33 *

04/06/2023 200 m Misti - Ragazzi Maschi
Serie 219

1 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'16.79
2 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'32.97
4 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'22.50 *
5 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 2'36.38 *
7 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'31.20
8 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'26.51 *
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Serie 120

1 SOSSO Fabio 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'22.69 *
2 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.88
3 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'21.51 *
4 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'13.46 *
5 NAPPI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'24.05 *
6 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.58 *
7 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.73 *
8 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'14.00

04/06/2023 400 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Serie 221

2 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 5'11.04
5 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 5'02.00
6 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 4'51.10 *

Serie 122

1 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 4'46.22 *
3 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'46.19
5 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 4'47.59 *
6 TURCOLIN Giada 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'51.01 *
7 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'50.50 *
8 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 4'40.17 *

04/06/2023 400 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Serie 223

1 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4'33.14
2 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 4'18.29 *
3 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4'42.12
5 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 4'30.48 *
6 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 4'38.58
8 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5'08.72 *

Serie 124

1 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'15.07 *
2 TAPRA Davide 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'18.39 *
3 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'13.37
4 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'10.36 *
5 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 4'23.10
6 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'17.53
7 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'14.20 *
8 CATANEA Antonio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4'13.92 *

04/06/2023 4x100 m Misti - Ragazzi Femmine
Serie 225

1 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5'30.31
NEGRO Sofia 2010 ITA
SPIRIDON Denise 2010 ITA
GAVIANO Rebecca 2010 ITA
ARNAUD Zoe 2009 ITA

2 GS VV.F. Giovanni Salza ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5'38.93
ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA
FORNASERO Emma 2010 ITA
MARCHIO Amalia 2010 ITA
MERLO Ginevra 2009 ITA

3 Libertas Nuoto Novara ITA Libertas Nuoto Novara 4'38.83
BUSO Sabrina 2009 ITA
FRANZE' Valentina 2009 ITA
BEVILACQUA Martina 2009 ITA
PIACENTINI Angelica 2010 ITA

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'41.61
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA
TABBIANI Noemi 2010 ITA
RUSSO Elisa 2009 ITA
RUSSO Sofia 2009 ITA

8 Dinamica ssd ITA Dinamica ssd 4'57.59
CONTE Sofia 2010 ITA
KICH Amira 2010 ITA
MARENCO Rebecca 2010 ITA
PAUTASSO Nicole 2009 ITA
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Serie 126

1 Centro Nuoto Torino ITA Centro Nuoto Torino 4'53.89
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA
GARINO Chiara 2009 ITA
RUGGIERO Chiara 2009 ITA
AIMAR Martina 2009 ITA

2 Rari Nantes Torino ITA Rari Nantes Torino 4'33.75
MARRA Sveva 2009 ITA
BONELLI Alice 2009 ITA
ASTORINO Alessia 2010 ITA
VASSALLO Rebecca 2009 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'37.85
RISSO Agata 2010 ITA
TROVO' Lucia 2010 ITA
REPETTO Stella 2009 ITA
MASSUCCO Giulia 2010 ITA

5 V02 Nuoto Torino ssd ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'05.84
APOSTOLO Arianna 2009 ITA
GREBORIO Sibilla 2009 ITA
AMBROSINO Chiara 2009 ITA
LEPRAI Ludovica 2010 ITA

6 Sisport Spa ssd ITA Sisport Spa ssd 4'37.39
GHIO Giulia 2009 ITA
COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA
FRASCIONE Noemi 2009 ITA
CANI Francesca 2009 ITA

7 Team Dimensione Nuoto as ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'48.13
PINTIMALLI Egle 2010 ITA
MARIDORT Emma 2009 ITA
DE SANTI Elisabetta 2009 ITA
GUERRINI Rebecca 2009 ITA

8 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'39.33
SAPIO Giulia 2009 ITA
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA
GARDELLA Martina 2009 ITA
LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA

04/06/2023 4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Serie 227

1 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4'20.75
MAURO Tommaso 2008 ITA
BONINO Andrea 2007 ITA
GIANNONE Luigi 2008 ITA
ZURINI Lorenzo 2009 ITA

2 GS VV.F. Giovanni Salza ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4'21.46
ROMEO Lorenzo 2007 ITA
ALOSI Leonardo 2007 ITA
FENOGLIO Pietro 2007 ITA
ANZALONE Emmanuel 2008 ITA

3 Libertas Nuoto Novara ITA Libertas Nuoto Novara 4'15.61
GAVIORNO Stefano 2007 ITA
GAVIORNO Marco 2007 ITA
MORANDA Danilo 2007 ITA
COLOMBO Pietro 2008 ITA

4 OASI Laura Vicuna - Riva ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4'27.94
IVANOVICI Luca 2009 ITA
INCARNATO Matteo 2009 ITA
RUSTICI Cristian 2009 ITA
RUFFINATTO Michele 2008 ITA

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'15.92
GUSKOV Matvei 2007 ITA
BODRATO Filippo 2007 ITA
TURCHINO Samuele 2007 ITA
PIOMBO Leonardo 2008 ITA

7 Centro Nuoto Nichelino ITA Centro Nuoto Nichelino 4'35.91
ROTA Federico 2007 ITA
DI LUCCIO Daniele 2008 ITA
CELANO Davide 2007 ITA
GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA

Serie 128

1 Centro Nuoto Torino ITA Centro Nuoto Torino 4'06.29
AUTIERO Marian 2007 ITA
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA
TOCCO Davide 2008 ITA
INCARNATO Samuel 2007 ITA

2 Rari Nantes Torino ITA Rari Nantes Torino 4'05.31
CORINO Alessandro 2007 ITA
BOGINO Giuseppe 2008 ITA
SFORZA Lorenzo 2007 ITA
BOSSETTO Samuele 2007 ITA
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3 Libertas Nuoto Chivasso ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'07.32
SEGATTO Mattia 2008 ITA
ONGARO Matteo 2008 ITA
CUTRULLA' Alessio 2007 ITA
BIANQUIN Daniele 2008 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'09.69
COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA
MANTOVANI Edoardo 2007 ITA
MASSARI Nicholas 2007 ITA
LUCIDO Pietro 2009 ITA

5 V02 Nuoto Torino ssd ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'07.81
BASSI Riccardo 2007 ITA
SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA
ZANI Riccardo 2007 ITA
BRUNO Tommaso 2007 ITA

6 Sisport Spa ssd ITA Sisport Spa ssd 4'08.71
DE VITA Riccardo 2008 ITA
SANGILLES Andrea 2008 ITA
MAGGIA Patrick 2007 ITA
FARFAGLIA Simone 2008 ITA

7 Team Dimensione Nuoto as ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'21.41
PONASSI Filippo 2008 ITA
PRINCIPATO Davide 2007 ITA
MIGLINO Mattia 2008 ITA
SCORDO Gabriele 2007 ITA

8 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'08.91
ZUNINO Emanuele 2007 ITA
PROFUMO Luca 2007 ITA
AGAJ Klaudio 2009 ITA
CASANOVA Alessandro 2008 ITA
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